Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.10.2023                                                                                                                             № 85

с. Больше-Дорохово

Об отмене постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 02.05.2023 № 20 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 16.12.2013 № 177 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Большедороховском сельском поселении»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить  постановление Администрации Большедороховского сельского поселения  от 02.05.2023 № 20 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большедороховского сельского поселения Асиновского района Томской области от 16.12.2013 № 177 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Большедороховском сельском поселении»».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.

И.о.Главы Большедороховского
сельского поселения                                                                                                Т.В. Хаданова